De litera

id est incipe. vel pheminū facere vel dicere.
Pheres. dī q̄ loco heredis fungit. aut insitut⁹ vt substitut⁹. ⁊ pdu.be. s̄m p̄p.
Phibeo. a p ⁊ habeo pponit. phibeo bes. bui. bitū. bere. i. retare. interdicere. tradicere. vñ. phibens tis. ge. ois ⁊ h. phibitio onis. Et scias q̄ peccata mortalia phibent. & peccata venialia cobibent.
Pobibesis verbū defectiū. i. phibead nec de eo innuit ampli⁹. Et dicit a. phibeo bes. **P**laut⁹. vñ. queso. vel phibesis.
Projcio. a p ⁊ iacio pponit. p̄jcio cis. pieci. piectum cere. i. pcul vel an iacere. Itē inuenit. p̄jcio cis. preci. pectū. p̄cere. ⁊ est idē qd̄. p̄jcio. ⁊ silr̄ ē p̄positū a p ⁊ iacio. ⁊ ē verbū sacrificantū.
Proinde piactio est illatua. i. igitur. Inuenit tñ qñq̄ p̄aduerbio loci vel t̄pis. et apocopat qñq̄. et dicunt p̄in pro p̄inde. et acuit antepenni. sicut alia cōposita ab inde ut dixi in inde.
Prolatibilis. a p̄ferō dicit h ⁊ hec. platibilis ⁊ hoc le. qd̄ est aptū. p̄ferrit.
Prolensis est quedā figura de qua dixi in quarta pte in ca. de alleoteca.
Proles. a proloios dicit hec proles prolis filius vel filia. vel p̄genies.
Proletari⁹. a ples dicit h. pletarius r̄j. qui ad prole tm̄ gignendū vacabant. Erāt em̄ quidaꝝ apud romanos. q̄ in v̄be sp̄ morabant̄ cā generādoꝝ filioꝝ. ⁊ nō cogebant̄ ire i arma. ⁊ bi. pletariꝝ dicebant̄.
Prolico cis. i. pcul elicere vide in licio cis.
Prolios. herba q̄ flore velut candore habet: et canos hominū capillos facit.
Prolitus. a p̄io ⁊ lixa re. pponit. plitus ra. xii. i. pductus. long⁹. extēsus. implicit⁹. qd̄ nomē tractū est a longis lirax passib⁹. ⁊ p̄pat. vñ hec plixitas tatis.
Prolog⁹. logos pponit cū. p̄thos qd̄ ē primū. ⁊ dī hic plogus q̄si. plogos. vel q̄si. p̄thos logos. i. p̄m⁹ sermo id est p̄fatio. plocutio. vñ plogizo zas. i. ploguz face. p̄fari. plogui an̄ materia. ⁊ cor. lo. plogus.
Proludiu. dī. ē imago veri ludi. i. exercitū s̄m p̄p.
Proluuius ei. a pluo is. dī hec. pluuius ei. ⁊ pluuiu. uq̄. i. aquaꝝ iundatio. v̄l. deſtructio ex aquaꝝ inundatiō. vel fōrdes v̄l purgatio. v̄l. decurſus. in cuiuslibz rei larga ⁊ indiscerata effusiōe v̄l deuastatiōe inuenit.
Promineo nes. a pro v̄l. pcul et maneo pponit. pminēo nes. ⁊ ē pminere q̄si. pcul manere ⁊ apparere. supstare pesse. vñ. pminēstis. ois ge. ⁊ p̄pat. vñ. pminētia. ⁊ pminēter aduer. ⁊ cor. mi.
Promiscuū. a p̄misceo ces. dī. p̄misce⁹ cua cuū. Un vulg⁹ dicit. p̄misce⁹ ex v̄troꝝ sexu p̄mixtu. Nō promiscuū gen⁹ in nomine qd̄ grece dī epichenū. dī genus qd̄ sub una voce ⁊ uno articulo p̄phendit aīalia v̄triusq̄ sexus. Et de hoc dixi i tercia pte i tractatu de genere nominū in ca. de epicheno genere.
Promo miso. in p̄si. pmpsi. ⁊ p̄si in ptū. p̄mptū. promere. i. p̄ferre. manifestare. apire. extrahere. ore dicere ⁊ pponit cū de ⁊ dī de promo mis. i. valde. p̄mtere. Nō cū ex ⁊ dī ex promo mis. i. extra v̄l. valde promo. Et est p̄mo actiuū cū omib⁹ suis p̄posit̄. ⁊ facit p̄teritū i p̄si ⁊ supinū in ptū. ⁊ pdu. p. vñ in auro. dī. H̄z p̄te iecoris promes de capsidē supia.
Promontorū. a pro ⁊ mons pponit hoc. pmontorū r̄j. mon. q̄ pcul apparet p̄ sui eminētia. Vel s̄m q̄sdā dicit a. pmineo nes. q̄ promineat ⁊ eminēat. ⁊ pdūc̄ o. ante r. Un ille male posuit. Est. pmontorū cernere non modicū. Oem̄ ante riū ria rium. pdūc̄ vt dicit maister bene.
Promoueo. a pro ⁊ moueo cōponit. pmoueo ues. vi. motu. nere. q̄si procūl mouere ⁊ absenfare. Et pmoue q̄si in anteriorē pte mouere et pmouere. sublimare ad ordinē vel honorē mouere. et pmouere. id est profū